

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ \ Отдел разработки ПО \ Группа интеграции аппаратных платформ																							
2997001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2997002	Ведущий инженер-программист АИС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ \ Отдел разработки ПО \ Группа программирования АИС																							
1081001	Дизайнер интерфейсов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ \ Отдел алгоритмической структурной биоинформатики																							
1370001	Старший разработчик биоинформатического программного обеспечения II разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ \ Отдел разработки биоинформатических сервисов																							
1371001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1371003	Разработчик биоинформатического программного обеспечения II разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1371	Младший разработчик ин-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
002	терфейсов																							
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ Отдел разработки биоинформатического программного обеспечения																								
2443 001	Руководитель отдела															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2443 002	Младший разработчик биоинформатического программного обеспечения II разряда															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2443 003	Младший аналитик биоинформатического программного обеспечения															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ БИОЛОГИИ Отдел структурной биоинформатики																								
2558 001	Младший разработчик биоинформатического программного обеспечения III разряда															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел сопровождения доклинических исследований																								
2907 001A	Менеджер по сопровождению доклинических исследований															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2907 002A (2907 001A)	Менеджер по сопровождению доклинических исследований															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2907 003A (2907 001A)	Менеджер по сопровождению доклинических исследований															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2907 004	Руководитель отдела															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел экспериментального моделирования и доклинической разработки лекарственных средств \Направление экспериментального моделирования и доклинической разработки лекарственных средств \Лаборатория доклинической оценки лекарственных средств																								
2910 001	Менеджер по медицинскому документообороту															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2910 002	Научный сотрудник III разряда															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2910	Эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
003																							
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ДОСТУПА НА РЫНОК																							
1838 001	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1838 002	Координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ДОСТУПА НА РЫНОК\Отдел взаимодействия с пациентскими организациями и благотворительными фондами																							
1840 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ДОСТУПА НА РЫНОК\Отдел оценки технологий здравоохранения																							
1839 001	Менеджер по оценке технологий здравоохранения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ\Отдел защиты конфиденциальной информации																							
1686 001	Младший специалист по информационной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел ИТ-сопровождения бизнеса\ИТ-направление "HR, PR и административно-сервисное сопровождение"\Группа сопровождения 1С																							
0407 001	Бизнес-аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0407 002	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0407 003	Инженер-программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел ИТ-сопровождения бизнеса\ИТ-направление "HR, PR и административно-сервисное сопровождение"\Группа сопровождения HR-систем																							
0408 001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0408 002А	Бизнес-аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0408 003А (0408 002А)	Бизнес-аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел ИТ-сопровождения бизнеса\ИТ-направление "Закупки, логистика и юриспруденция"																							
1061 001	Ведущий бизнес-аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел мониторинга и анализа данных\Группа анализа данных																							
2741 001	Аналитик данных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел мониторинга и анализа данных\Группа аналитики данных																							
2884 001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2884 002A	Аналитик данных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2884 003A (2884 002A)	Аналитик данных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2884 005	Младший аналитик данных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел обеспечения бизнес-процессов\Направление внутренней разработки\Группа разработки на платформе Майкрософт																							
2761 001	Инженер-программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел обеспечения бизнес-процессов\Направление внутренней разработки\Группа разработки систем управления бизнес-процессами\Группа системного анализа и конфигурации OpenText																							
4010 001A	Младший системный аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4010 002A (4010 001A)	Младший системный аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4010 003A (4010 001A)	Младший системный аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4010 004	Старший системный аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел тестирования и валидации компьютеризированных систем\Направление валидации компьютеризированных систем\Группа валидации обособленных решений																							
4006 001	Технический писатель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел тестирования и валидации компьютеризированных систем\Направление валидации компьютеризированных систем\Группа валидации платформенных решений																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4005 001	Инженер по валидации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4005 002	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4005 003	Технический писатель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ\Отдел тестирования и валидации компьютеризированных систем\Направление тестирования компьютеризированных систем\Группа тестирования компьютеризированных систем																							
4007 001	Инженер по тестированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4007 002	Младший инженер по тестированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4007 003A	Старший инженер по тестированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4007 004A (4007 003A)	Старший инженер по тестированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4007 005A (4007 003A)	Старший инженер по тестированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел обеспечения и сервисного сопровождения\Сервисная группа																							
0444 001	Сервисный партнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел системного администрирования\Направление автоматизации\Группа автоматизации IT-инфраструктуры																							
4061 001	Администратор баз данных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4061 002	Системный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел системного администрирования\Направление автоматизации\Группа автоматизации сервисов																							
4062 001	Младший системный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4062 002	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4062	Системный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
003A																								
4062 004A (4062 003A)	Системный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4062 005A (4062 003A)	Системный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел системного администрирования\Направление корпоративных инфраструктурных решений																								
3787 001	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3787 002A	Системный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3787 003A (3787 002A)	Системный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел системного администрирования\Направление связи и телекоммуникаций																								
4067 001	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ\Отдел сопровождения информационных систем\Направление технической поддержки\Группа технической поддержки																								
1454 001	Ведущий специалист технической поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ\Отдел поддержки клинических исследований\Группа по сопровождению клинических исследований																								
4125 001	Ведущий специалист по клиническим исследованиям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 002	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 003	Старший специалист по клиническим исследованиям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ\Отдел управления и запуска клинических исследований\Направление "Реферальная сеть"																								
4147 001	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ																								
2260 001	Директор департамента																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел безопасности лекарственных средств\Группа пострегистрационного фармаконадзора																								
1760 001	Руководитель группы																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел биостатистики и дата менеджмента\Группа SAS-аналитики																								
1458 001A	SAS специалист																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1458 002A (1458 001A)	SAS специалист																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1458 003A (1458 001A)	SAS специалист																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел биостатистики и дата менеджмента\Группа дата менеджмента																								
1460 001	Младший дата менеджер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел клинической разработки																								
2925 004A	Медицинский эксперт III категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925 005A (2925 004A)	Медицинский эксперт III категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925 006A (2925 004A)	Медицинский эксперт III категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925 007A (2925 004A)	Медицинский эксперт III категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925 008A	Медицинский эксперт III категории																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(2925 004A)																							
2925 009A	Ведущий медицинский экс-перт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925 010A (2925 009A)	Ведущий медицинский экс-перт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925 011A (2925 009A)	Ведущий медицинский экс-перт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925 012	Ведущий медицинский экс-перт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925 013	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел медицинского мониторинга																							
1763 001	Ведущий медицинский мо-нитор данных клинических исследований															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел медицинской документации для международной регистрации																							
1764 001A	Менеджер по подготовке медицинской документации для международной реги-страции I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1764 002A (1764 001A)	Менеджер по подготовке медицинской документации для международной реги-страции I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1764 003	Менеджер по подготовке медицинской документации для международной реги-страции II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел системной биологии																							
1133 001	Младший разработчик-биоинформатик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" ПассаждЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел внешних коммуникаций																							
1082	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
001																							
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел интернет-маркетинга																							
1100 001	Веб-разработчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1100 002	Ведущий менеджер интернет-проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративного дизайна\Направление графического дизайна																							
3011 001	Младший дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративной культуры и внутренних коммуникаций\Направление внутренних коммуникаций																							
4014 001	Специалист по внутренним коммуникациям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ЛОГИСТИКИ И СКЛАДСКОГО ХОЗЯЙСТВА\Отдел внешнеэкономической деятельности\Группа сопровождения непроизводственных поставок																							
1352 001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ЛОГИСТИКИ И СКЛАДСКОГО ХОЗЯЙСТВА\Отдел внешнеэкономической деятельности\Группа сопровождения производственных поставок																							
1353 001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1353 002	Менеджер по внешнеэкономической деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1353 003	Ведущий менеджер по внешнеэкономической деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ МЕТОДОЛОГИИ, УЧЕТА НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ И РАСЧЕТА СЕБЕСТОИМОСТИ																							
1737 001	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP\Отдел поддержки и развития SAP\Группа развития процессов логистики и закупок																							
1439 001	Старший консультант SAP															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И РАЗВИТИЯ SAP\Отдел поддержки и развития SAP\Группа развития процессов финансового и управленческого учета																							
1443 001	Старший консультант SAP															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ ТРАНСФОРМАЦИИ																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1067 001	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА Отдел обеспечения производства Группа закупок расходных материалов																							
1708 001A (1708 002A)	Специалист межкладских перемещений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 002A	Специалист межкладских перемещений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 003A	Специалист по планированию поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 004A (1708 003A)	Специалист по планированию поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 005A (1708 003A)	Специалист по планированию поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 006A (1708 003A)	Специалист по планированию поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 007A (1708 008A)	Ведущий специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 008A	Ведущий специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 009	Специалист по планированию производства и поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 010	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708 011	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708	Старший специалист меж-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
012	складских перемещений																							
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА Отдел обеспечения производства Группа закупок сырья, вспомогательных веществ и упаковки																								
1736 001A	Ведущий специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1736 002A (1736 001A)	Ведущий специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1736 003	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1736 004	Специалист по допретензионной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1736 005A (1736 006A)	Специалист по планированию поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1736 006A	Специалист по планированию поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1736 007A (1736 006A)	Специалист по планированию поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1736 008A (1736 006A)	Специалист по планированию поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА Отдел планирования производства																								
2790 001	Старший специалист по оптимизации процессов планирования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 002	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ Отдел по закупкам материально-технического обеспечения																								
4082 001A	Младший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082	Младший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
002A (4082 001A)																								
4082 003	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 004	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 005	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 006A (4082 007A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 007A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 008A (4082 007A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 009A (4082 007A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 010A (4082 007A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 011A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 012A (4082 011A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4082 013A (4082 011A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ Отдел по закупкам услуг и инфор-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
мационных решений																							
4083 001A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4083 002A (4083 001A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4083 003A (4083 001A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4083 004A (4083 001A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4083 005A (4083 001A)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4083 006	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4083 007	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4083 008A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4083 009A (4083 008A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажд. ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ И УСЛУГАМИ Отдел по закупкам химических ве- ществ																							
2470 001A (2470 002A)	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2470 002A	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2470	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
003																							
2470 004A	Ведущий специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2470 005A (2470 004A)	Ведущий специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2470 006A (2470 004A)	Ведущий специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2470 007A (2470 004A)	Ведущий специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2470 008A (2470 004A)	Ведущий специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПОДДЕРЖКИ ПРОДАЖ И КОММЕРЦИИ																							
2814 001	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПОДДЕРЖКИ ПРОДАЖ И КОММЕРЦИИ Отдел национальных продаж Группа мониторинга																							
2816 001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПОРТФЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ Направление развития R&D программ "Аутоиммунные заболевания"																							
2363 001	Специалист продуктовых проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2363 002	Лидер продуктовых проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПОРТФЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ Направление развития R&D программ "Онкология"																							
2364 001	Лидер продуктовых проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ "МАКРОРЕГИОН ЗАПАД"																							
1862 001	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДУКТОВОЙ СТРАТЕГИИ Отдел по региональному развитию персонала																							
1863	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
001																							
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ МЕЖДУНАРОДНЫХ РЫНКОВ\Отдел развития международных рынков\Направление коммерции и развития международных рынков																							
0438 001	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ ЭФФЕКТИВНОСТИ ПРОДАЖ\Отдел обучения и поддержки продвижения																							
4071 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ ЭФФЕКТИВНОСТИ ПРОДАЖ\Отдел правовой поддержки продвижения																							
3985 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Группа вычислительной химии																							
2770 001	Младший специалист по вычислительной химии I разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2770 002	Разработчик I разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2770 003	Старший специалист по анализу данных II разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2770 004	Специалист по вычислительной химии I разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИСТРАЦИИ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ\Отдел нормативной документации и планирования продуктовых программ\Группа планирования продуктовых программ в пострегистрационном периоде																							
4059 001	Менеджер продуктовых программ III категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИСТРАЦИИ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ\Отдел по регистрации и взаимодействию с регуляторными органами																							
1647 001	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИСТРАЦИИ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ\Отдел по регистрации и взаимодействию с регуляторными органами\Направление регистрации в дальнем зарубежье																							
0173 001	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0173 002A	Менеджер по регистрации лекарственных средств I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0173 003A (0173	Менеджер по регистрации лекарственных средств I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
002A)																								
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ СТРАТЕГИИ ПРОДВИЖЕНИЯ Отдел запуска новых продуктов																								
2350 001A	Старший продакт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2350 002A (2350 001A)	Старший продакт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ СТРАТЕГИИ ПРОДВИЖЕНИЯ Отдел маркетинга																								
2351 001	Младший продакт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2351 002A	Старший продакт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2351 003A (2351 002A)	Старший продакт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2351 004A (2351 002A)	Старший продакт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2351 005A (2351 002A)	Старший продакт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ СТРАТЕГИИ ПРОДВИЖЕНИЯ Отдел медицинской стратегии																								
3980 001	Федеральный медицинский советник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ СТРАТЕГИИ ПРОДВИЖЕНИЯ Отдел проектного менеджмента																								
2352 001A	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2352 002A (2352 001A)	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2352 003A (2352)	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
001A)																								
2352 004A (2352 001A)	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2352 005A (2352 001A)	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2352 006	Координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ СТРАТЕГИИ ПРОДВИЖЕНИЯ\Отдел сопровождения непротируемых продуктов																								
2353 001	Младший продакт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2353 002	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Административный отдел																								
3993 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Административный отдел\Группа организации командировок																								
3994 001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3994 002	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Административный отдел\Группа управления офисами "Санкт-Петербург"																								
4020 001	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел HR-партнерства																								
4030 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4030 002A	HR-партнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4030 003A (4030 002A)	HR-партнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4030 004A	HR-партнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(4030 002A)																							
4030 005A (4030 002A)	HR-партнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4030 006A (4030 002A)	HR-партнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел предоставления HR-услуг																							
4031 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел предоставления HR-услуг\Направление "Кадровое администрирование и вознаграждение"																							
4032 001	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4032 002	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел предоставления HR-услуг\Направление "Обучение и управление эффективностью"																							
4033 001	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4033 002	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4033 003	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел предоставления HR-услуг\Направление "Привлечение и подбор"																							
4034 001	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4034 002	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел развития HR																							
4029 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел развития HR\Направление HR-проектов																							
4036 001	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4036 002A	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4036 003A (4036 002A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4036 004A (4036 002A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4036 005A (4036 002A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ\Отдел развития HR\Направление методологии HR-процессов																							
4035 001	Главный эксперт по возна- граждению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4035 002	Главный эксперт по обуче- нию и управлению эффек- тивностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ТРАНСФЕРА\Отдел технологического трансфера и развития контрактного производства\Группа развития контрактного производства и технологического трансфера в СНГ																							
0186 001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА																							
1933 001	Бухгалтер по учету мелких организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1933 002	Директор департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с покупателями																							
1998 001	Эксперт отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с поставщиками\Группа по расчетам с поставщиками услуг																							
2159 001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с сотрудниками																							
1996 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА \Отдел по расчетам с сотрудниками\Группа по расчетам с подотчетными лицами																							
2170 001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2170 002	Младший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2170 003	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2170 004	Эксперт группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА \Отдел по расчетам с сотрудниками\Группа по расчету заработной платы																							
2175 001	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2175 002A	Эксперт группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2175 003A (2175 002A)	Эксперт группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2175 004	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2175 005A	Старший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2175 006A (2175 005A)	Старший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ \Направление финансовых партнеров "Исследования и разработка"\Группа по со- провождению ранней разработки																							
1644 001	Финансовый специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДИРЕКЦИЯ																							
0624 001	Директор по управлению глобальными цепями поста- вок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1995 001	Заместитель генерального директора по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4105 001	Директор по операционной эффективности и отчетно-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сти																						
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДИРЕКЦИЯ\Аппарат Генерального директора\Администрация Генерального директора																							
1303 001А	Бизнес-ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1303 002А (1303 001А)	Бизнес-ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж НАЛОГОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ																							
2884 001	Финансовый эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж НАЛОГОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел налогового мониторинга\Группа администрирования НДС																							
1773 001	Ведущий налоговый специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ																							
2641 001	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления финансовыми рисками и ликвидностью\Группа по управлению валютными рисками																							
2851 001	Эксперт группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления финансовыми рисками и ликвидностью\Группа по управлению ликвидностью																							
2850 001	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел корпоративного сопровождения																							
2980 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел корпоративного сопровождения\Группа автоматизированных сервисных юридических услуг																							
4102 001	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4102 002	Юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел юридического сопровождения исследований, разработок и сервисных подразделений																							
4103 001	Ведущий юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4103 002	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4103 003A	Старший юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4103 004A (4103 003A)	Старший юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Отдел юридического сопровождения производства, продаж и закупочной деятельности																							
4104 001	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4104 002A	Ведущий юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4104 003A (4104 002A)	Ведущий юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4104 004	Старший юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4104 005	Юридический партнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела охраны труда _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела эксплуатации 2.0 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
(должность)

Главный специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий специалист _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
(№ в реестре экспертов) 27.11.2023

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 27.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела охраны труда _____ (ФИО) _____ (дата)
 (должность) (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела эксплуатации 2.0 _____ (ФИО) _____ (дата)
 (должность) (подпись)

Главный специалист по охране труда _____ (ФИО) _____ (дата)
 (должность) (подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315 _____ (ФИО) _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов) (подпись)